昆明市东川区财政局

昆明市东川区乡村振兴局

东财整合 [2022] 9

文件

号

关于下达2022年第九批整合使用

财政涉农资金的通知

阿旺镇、 拖布卡镇、 红土地镇：

根据《昆明市东川区人民政府办公室关于印发东川区2021

年统筹整合使用财政涉农资金管理办法补充规定的通知》 (东政

办发〔2021〕 113号) , 按照资金支出进度管理要求， 现调整下

达2022年第九批整合使用财政涉农资金给贵单位，并就有关事项

通知如下：

一、 严格资金管理

任何单位和个人不得擅自调整、 变更下达的资金使用方向，

因特殊情况确需调整和变更的， 严格按照《昆明市东川区人民政

— 1 —

附件：

东川区2022年第八批统筹整合财政涉农资金安排计划表

序号
项目行业
主管部门

项目实施部门 项目名称
本次下达资金（万元）

备注
资金额 预算科目名称 资金性质

合计 0

1 区林业和草原局 阿旺镇 东川区2022年花椒提质增效 -250 2130505 中央财政衔接资金

2 区林业和草原局 红土地镇 东川区2022年花椒提质增效 -25.62 2130505 中央财政衔接资金

3 区发展改革局 拖布卡镇
东川区拖布卡镇易地搬迁安置点就业扶贫车间电子元件生产建设项
目车间设备采购

275.62 2130505 中央财政衔接资金

	东财整合〔2022〕9号  关于下达2022年第九批整合使用财政涉农资金的通知
	大萨达